
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupena:
se sídlem. Kochova 3975/10, 430 01 Chomutov
IČ: 65993390 _ DIČ: CZ 65993390
bankovní spojení: Česká národní banka číslo účtu: 10006-15937031/0710

jako „ŘSD ČR“ na straně jedné

DC AVEX s.r.o.
se sídlem: Višňová 1414, 473 01 Nový Bor 
zastoupená:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C, 
číslo vložky 7472

IC: 8 ,5 3 5 2 3 1  D ,C :C Z 5 ,5 I t « s l i i i x / o fo oBankovní spojení: Česká spořitelna, Děčín 

jako „Uživatel" na straně druhé

číslo účtu:

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, v platném znění a zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
v platném, znění tuto

DOHODU
O ÚHRADĚ (VYPOŘÁDÁNÍ) ZA UŽITÍ STAVBY 

SILNICE I. TŘÍDY č. 1/13 
č. 11317109

i .

Vlastnické vztahy
1. ŘSD ČR je na základě Zřizovací listiny vydané MDS ČR pod. č.j. 12164/1996-KM ze dne 4. 

prosince 1996, ve znění pozdějších dodatků příslušné hospodařit se stavbou silnice I. třídy č. 1/13 
umístěné dle KN v k. ú. Podmokly a obci Děčín, p. č. 1120/1 zapsaném na LV 585 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Děčín, provozní staničení km 129,794 -  130,214.

II.
Předmět a účel užívání

1. ŘSD ČR na základě této smlouvy přenechalo Uživateli část nemovitosti uvedené včl. I. této 
smlouvy, která je vymezena situačním plánem, který tvoří přílohu této smlouvy č. 1, do užívání. 
Uživatel se zavázal/zavazuje za předmět smlouvy zaplatit ŘSD ČR sjednanou úplatu.

2. Uživatel prohlašuje, že předmět smlouvy použil za účelem provádění stavebních prací při realizaci 
části stavby STL plynovodu a STL přípojek, v rámci realizace akce: “Rekonstrukce plynovodu v 
ulici Pivovarská v Děčíně", dle přiložené situace (příloha č.1) a harmonogramu prací 
(zakomponován do čl. IV. této smlouvy) v souladu s rozhodnutím Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, ODaSH o zvláštním užívání komunikace č.j.: 3908/DS/2017 ze dne 23.8.2017, který tvoří 
přílohu č. 2 této smlouvy.

I I I .

Doba trvání užívání komunikace
1. Nemovitost ŘSD ČR byla Uživatelem užita v termínu od 17.7.2017 do 7.10.2017 na celkovou 

dobu 85 dnů.

Děčín, rekonstrukce plynovodu v ul.Pivovarská Stránka l z 4 Dohoda o úhradě č. 11317109



Výše a splatnost úhrady za užití stavby silnice, způsob úhrady
1. Výše úhrady se sjednává dle metodického postupu uzavřeného mezi ŘSD ČR a RWE GasNet 

s.r.o. dne 13.5.2015 při rozsahu:

IV.

úseky termín plocha v m2

doba 

p roná jm u 

ve dnech

jedn o t.ce na  

K č /m 2/den
cena ce lkem

frézován í vozovky 17.7.2017 1995 1 17,12 34 154 Kč

výkopy úsek č . l  (šířka lm ) 17 .7 .-9 .8 .2017 110 24 17,12 45 197 Kč

výkop y  úsek č.2 (šířka lm ) 14 .8 .-7 .9 .2017 117 25 17,12 50 076 Kč

výkopy úsek č.3 (šířka lm ) 4.9. - 22.9.2017 96 19 17,12 31227 Kč

výkop y úsek č.4 (šířka lm ) 11 .9.- 29.9.2017 97 19 17,12 31552 Kč

výkop y úsek č.5 (šířka lm ) 25 .9 .-6 .10.2017 33,5 12 17,12 6 882 Kč

pokládka vozovky 7.10.2017 1995 1 17,12 34 154 Kč

celkem 101 233 243 Kč

Celková výše úhrady činí 233.243,- Kč bez DPH 
(slovy: dvěstětřicettřitisícdvěstěčtyřicettři korun českých)

2. Úhrada je splatná na účet ŘSD ČR na základě jím vystavené faktury po podpisu smlouvy, se 
splatností do 30-ti dnů od jejího vystavení. Pokud nebude úhrada zaplacena ve stanovené výši a 
termínu splatnosti, bere Uživatel na vědomí, že po něm bude ŘSD ČR požadovat úhradu úroku 
z prodlení ve smyslu ust. § 1970 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
Vypočtený úrok se Uživatel zavazuje uhradit, a to na základě faktury vystavené ŘSD ČR se 
splatností do 30-ti dnů od vystavení.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jedné pro každou stranu. Přílohou je 
situační plán a rozhodnutí silničního správního úřadu, jímž je povolení zvláštního užívání 
komunikace

2. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, dle jejich 
pravé a svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící 
nakládání s majetkem a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

3. Uživatel bere na vědomí, že Ředitelství silnic a dálnic ČR je subjektem, jež nese v určitých 
případech zákonnou povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v 
registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra.

4. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem zveřejnění 
v registru smluv.

V Chomutově, dne 2 7 -10- 2117 V Novém Boru, dne 1 1. 09. 2017

Ředitelství silnic a dálnic čŘ

ředitel Správy Chon

DC AVEX s.r.o.

jednatel

Dččín, rekonstrukce plynovodu v ul.Pivovarská Stránka 2 z 4 Dohoda o úhradě č. 11317101



D
ěčín, rekonstrukce plynovodu v ul.Pivovarská 

Stránka 4 z 4 
D

ohoda o úhradě č. 1

Krajský úřad Ústeckého kraje
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústi nad Labem 
odbor dopravy a s iln ičn ího  hospodářství

Daluin:
JID:
Jednací čísla 
Vyflzu|e/linka 
Emal:

23. srpna 2017
136255fi!Q17/KUUI<
3SH8.'OS.'20I7
lny Marttéla UtlSákOVň/573
hus3kova m@kr-jBlecKy.cz

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství obdržel dne 4.B.2017 
podáni od spol. DC Avex s.r.n. v zastoupeni panem Jiřím Krejčikem o povoleni zvláštního 
užíváni silnice č. 1/13 v Děčíně.

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný 
silniční správní úřad vo včccch silnrc I. třídy dle ust § 40 odst 3. písm d) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „zákona ), posoudil 
podanou žádosl a dle ust §■ 25 odst. 6 písni c) bod 3 zákona a po předchozím souhlasu 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy Chomutov a Policie ČR, Krajského ředitelství policie 
Ústeckého kraje, územního odboru, dopravního inspektorátu Děčín

povoluje

žadateli: DC Avex s.r.o., IČ: 615 35 231. Višňová 1414, 473 01 Nový Bor
ve věci zastoupený: Jiří Krejčik, nar. 15.6.1965, Horní Habartice 110, 405 02 Děčín
zvi. užíváni s iln ice : č. 1/13
v  místě: silnice č. 1/13 Děčín, ul Pivovarská (v celém úseku)
v  term inu: od 2a.B.2017 do 30.11.2017
z důvodu: rekonstrukce plynovodu
v rámci akce: „Rekonstrukce plynovodu v ulici Pivovarská v Děčině
pracovník odpovědný za zabezpečeni akce: p Miloslav Spilko te l: 605 483 492

za těchto podmínek:

1 Budou dodrženy podmínky s tanoven i p řechod né  úpravy  provozu 
na pozem ních  kom un ikac ích , vydané Krajským úřadem Ústeckého kraje, 
odborem dopravy a SH pod č.j : 3941/DS/2017 a JIU: 136980/2017/KU UK ze dne 
23.8 2017. Toto stanoveni nabyde účinnosti dne 28.8 2017 a je  nedílnou součásti 
tohoto rozhodnutí.

2 Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádřeni Ředitelství silme a dálnic ČR, Správy 
Chomutov č.j.- 6421/35200/2017/Mai ze dne 19.7.2017. Toto vyjádřeni je nedílnou 
součásti tohoto rozhodnuti.

3. Ukončení prací .nahlásí žadatel neprodleně zdejšímu odboru Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov.

re .. 1120 *75 65? ' I I ,  Fair -470 *76 200 245. U4 *v»w kr-uslecliy.OÍ, E-mail unvl@kr lístečky cj  
IČ 70892' 56. D li:  02706521 £8. Bankovní spojřni: p»ská apohlelna. a.s., £ ú. 062733379«ťinn

mailto:m@kr-jBlecKy.cz


ODŮVODNĚNÍ

Prolože bylo žádosti vyhověno v plném rozsahu, od odůvodněni se upouští v souladu 
s ust. § 69 odst. 4 zákona č. 500/7004 Sb. správního řádu, ve zněni pozdějších předpisCi

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnuti se lze do 15 dnu ode dno doručeni odvolal k Ministerstvu dopravy 
ČR, prostřednictvím odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje.

Lhůta pro podáni odvoláni se počítá ode dne následujícího po doručeni písemného 
vyhotoveni rozhodnuti, nejpozději však po uplynutf desátého dne ode dne, kdy bylo 
nevyzvednuté rozhodnuti uloženo a připraveno k vyzvednuti

Otisk úředního razítka

lr»g Jiři Smrčka 
vedouc! odděleni 
pozemních komunikaci

Správní poplatek byl vyměřen dle zák. č. 634ř2Q04 Sb„ o správních poplatcích, ve znénl 
pozdějších předpisů, Přílohy sazebníku, položky 36 plsm. a) ve výši Kč 500,- Správní 
poplatek byl uhrazen dne 4 8.2017 v pokladně Krajského úřadu Ústeckého kraje

Příloha:
- stanoveni č.j.: 3941/DS/2017 a JID: 136980/2017/KUUK ze dne 23.8.2017 

_vyjádřenl.č.j.: 6421/352Q0ř2Q17/Mai ze dne 19 7.2017

Rozdélovník
Účastník

DC Ave* s.r.o.. Višňová 1414. 473 01 Nový Bor 
v zastoupeni Jiří Krejčlk Horní Habartice 110, 405 02 Děčín

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, Ing. Martin Vidimský, Kochova 3975, 
430 02 Chomutov

Dotčený orgán státní správy
Policie ČR. Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, uzemni oabor vnéjši služby • 
dopravní inspektorát Děčín Husovo náměstí 111, 405 58 Děčín

siréna 212Krajsky u ‘ad Ústeckého kmjH Vi* »á I Iradebni 31)6/48 4K) 52 Ústi nad LfiCem
Tel.: ■'420 475 €57 111. Fax: <-420-475 200 2<5 Uil; www, k f-ustecky.cz, E-ma»i: uiac@kr-jste-cky.cz
íč: 708B216&.OIŮ- CZ70892I6C, Bankovní <-|Wjanl Č«tkft spcZ-tetea. a.s ,č .ú .  88273337W0MXI

Příloha č. 2 - R
ozhodnutí K

Ú
Ú

K
 ze dne 23.8.2017

mailto:uiac@kr-jste-cky.cz


Příloha č. 1

Děčín, rekonstrukce plynovodu v ul.Pivovarská Stránka 3 z 4 Dohoda o úhradě č. 11317101


